CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

____________________

GIẤY ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO TUYỂN SINH - VĂN BẰNG HAI

KHÓA _________  HỆ (ĐHCQ/VLVH)____________________

Kính gửi :
- Ban Giám Đốc,

- Phòng Kế hoạch đào tạo – Khảo thí.

Tôi tên : ____________________________________ Ngày sinh :________________

Ngày thi :__________________ Giờ thi :___________

Số báo danh : ___________ Phòng thi :____________

Điện thoại liên lạc:____________________

Môn phúc khảo :

Quản trị học
(
Kết quả thi :_________________________________

Kinh tế học
(
Kết quả thi :_________________________________

TP.Hồ Chí Minh, ngày___ tháng ___ năm 201_

(Ký và ghi rõ họ tên)

Bin lai thu phí số :___________ /Q________(SV không ghi vào đây)___
h đào tạo – Khảo thí.

Tôi tên : ____________________________________ Ngày sinh :________________

Ngày thi :__________________ Giờ thi :_ảo :

Quản trị học
(
Kết quả thi :_________________________________

Kinh tế học
(
Kết quả thi :_________________________________

TP.Hồ Chí Minh, ngày___ tháng ___ năm 201_

(Ký và ghi rõ họ tên)

Biên lai thu phí số :________ /Q____/ ngày ______________

Điện thoại liên lạc :__________________________________